Jutro w Restauracji *Radlińskiego* przy ulicy Długiej pod Nr 350, w domu Sommera, na Śniadanie: Paszlet z kwicołów i Sarny, Flaki z pieca i z wycyz.; Kołdony, Połędwica z kawjorem, Zrazy Nelsonis: z pieczarkami, Zaiąc pieczony, i inne Potrawy.

Sprostowanie. W Nrze 6, 9 i 11, kurjera Warszawskiego, zasła pomyłka w dniach oznaczonych na licytację, za miast 5 (17) i 19 (24) Lutego r. b., czytać należy 5 (17) i 12 (24) Lutego 1845 roku.